
1 

Litér Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (IX. 29.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzatnál alkalmazott kerékpár használati díjakról szóló rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

Litér Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontja alapján eredeti jogalkotói hatáskörében és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

Hatályát veszti az önkormányzatnál alkalmazott kerékpár használati díjakról szóló 7/2010. (III. 31.) 

önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. szeptember 30-án lép hatályba. 

 

 

Osváth Örs sk     Bencze Éva sk 

polgármester          jegyző 


